
LISTA E RANKUAR
Universiteti "Aleksandër Xhuvani", Elbasan

Nr. Fakulteti Programi studimit Kodi i maturantit Pike
1 FAKULTETI I SHKENCAVE

HUMANE
Gjuhe shqipe dhe frenge 163724500268 8.57538888888889

2 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 160810600011 8.22833333333333

3 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 160709100026 7.8026

4 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 160709100008 7.77995

5 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 161705000026 7.49542222222222

6 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 160707700269 7.24125

7 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 160708600157 7.01166666666667

8 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 160100700138 7.01151666666667

9 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 161011700007 6.69933333333333

10 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 161936300350 6.655

11 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 162035200056 6.60388888888889

12 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 162035200057 6.50333333333333

13 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 160709100104 6.12958166666667

14 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 160709600046 6.1075

15 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 161011700254 5.5275

16 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 163624600030 5.50388888888889

17 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 160707900054 5.50266666666667

18 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 160708900116 5.35666944444444

19 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 160709300107 5.24111111111111

20 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 160302600083 5.14444444444444

21 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 161938000147 5.095

22 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 161939100471 5.04666666666667

23 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe frenge 160708000130 4.97055555555556


